
 

 

UCHWAŁA NR XLI/384/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Korfantów w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1923; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1000 i poz. 1718 oraz z 2022 r. poz. 91, poz. 655 i poz. 830) oraz art. 47  

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540; zm.: Dz. U.  

z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, 

M. P. z 2021 r. poz. 735 i poz. 739) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się na terenie Gminy Korfantów pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Korfantowie: 

1) Elżbietę Nowak, 

2) Patrycję Pejas, 

3) Justynę Jurkowską, 

4) Ignacego Szeligę, 

5) Annę Karpis-Salik. 

3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 2% pobranych kwot 

opłaty skarbowej. 

4. Dla inkasentów, o których mowa w ust. 2, wyznacza się następujące terminy płatności pobranej opłaty 

skarbowej w kasie Urzędu Miejskiego w Korfantowie: 

1) w terminie do 20 dnia każdego miesiąca – opłatę skarbową pobraną do 15 dnia tego miesiąca; 

2) w terminie do 5 dnia każdego miesiąca – opłatę skarbową pobraną od 16 do ostatniego dnia miesiąca 

poprzedniego (w miesiącach: styczeń – listopad); 

3) w terminie do 31.12. – opłatę skarbową pobraną od 16 do 31 grudnia. 

5. Wypłata wynagrodzenia dla inkasenta nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zakończenia kwartału. 

Podstawą naliczenia wynagrodzenia będą wpłacone do kasy kwoty opłaty skarbowej pobrane w drodze inkasa 

w danym kwartale. 

6. Pobór inkasa opłaty skarbowej należy prowadzić w kwitariuszach K-103 pobieranych przez inkasenta  

w kasie Urzędu Miejskiego w Korfantowie. Rozliczenie kwitariuszy z pobranych kwot opłaty skarbowej winno 

nastąpić za okresy i w terminach, o których mowa w ust. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 1332



7. Inkasent jest odpowiedzialny za prawidłowe przechowywanie i zabezpieczenie pobranej gotówki oraz 

kwitariuszy, które są drukami ścisłego zarachowania. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/38/2015 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 29 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Korfantów w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1332


		2022-04-29T12:52:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




